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Chęciny – Świętokrzyski Park Narodowy – Oblęgorek – Muzeum Sienkiewicza – Dąb 

Bartek  
 
Dzień 1 Zbiórka uczestników przed szkołą. Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych. 

Przejazd do  CHĘCIN, zwiedzanie ruin średniowiecznego zamku, które oglądaliśmy  m.in. w 
filmie „Janosik” i „Pan Wołodyjowski”. Następnie zwiedzanie Jaskini Raj – jednej z 
najpiękniejszych jaskiń w Polsce – 140 m korytarzy z kolorowymi stalaktytami i 

stalagmitami, układającymi się w fantastyczne kształty. Przejazd 
do KRAJNA, zwiedzanie Parku Miniatur, znajdują się tam miniatury najsłynniejszych 
budowli świata (Koloseum, Statua Wolności, Piramida Cheopsa, Plac św. Piotra) oraz 

niezwykłe miejsca stworzone przez naturę (wodospad Niagara, dymiący wulkan Etna). 
Przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg. 
 

Dzień 2 Śniadanie. Przejazd do ZAGNAŃSKA, gdzie znajduje się Dąb Bartek – „najbardziej 
okazałe” drzewo w Polsce, legendy podają, że odpoczywał pod nim Jan III Sobieski wracając 
spod Wiednia. Wiek tego dębu ocenia się nawet na 1200 lat, a od 1952 r. dąb uznany jest za 

pomnik przyrody. Przejazd do OBLĘGORKA, zwiedzanie Muzeum Henryka Sienkiewicza – 
letniej rezydencji gdzie pisarz żył i tworzył m.in. takie dzieła jak: „W pustyni i w puszczy” czy 
„Na polu chwały”. Następnie spacer po Świętokrzyskim Parku Narodowym, wjazd kolejką 

świętokrzyską na Święty Krzyż, zwiedzanie klasztoru, Muzeum Przyrodniczego, oraz 
platformy widokowej na Gołoborzu skąd roztacza się piękny widok na Góry Świętokrzyskie. 
Powrót do Lublina w godzinach wieczornych. 

 
Powrót pod szkołę w godzinach wieczornych. 

CENA 300 zł/os. (18 osób) 
CENA 290 zł/os. (26 osób) 
CENA 270zł/os. (45 osób) 

 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
 

•  transport autokarem, zwiedzanie z przewodnikiem, zakwaterowanie i wyżywienie 
 

ŚWIADCZENIA NIE ZAWARTE W CENIE: 

 
•  wejście do Jaskini Raj, Park Miniatur, Chęciny, Dąb Bartek, Muzeum Sienkiewicza, wjazd 
na św. Krzyż– 100 zł/os 
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Wycieczka SZKOLNA 


